
NOMBRE DEPARTAMENTO NUMERO DIRECTO EXTENSION NUMERO CELULAR CORREO ELECTRONICO 

Abraham Molina Comerciales 787-756-6705 6705 (787) 398-6007 Abraham.Molina@hubinternational.com

Aida L. Fuentes Manejo de Riesgo 787-756-6835 6835 (787) 604-2473 Aida.Fuentes@hubinternational.com

Alejandro Torres Administrativo 787-641-0875 0875 N/A Alejandro.Torres@hubinternational.com
Amneris Velázquez Comerciales 787-756-6408 6408 N/A Amneris.Velazquez@hubinternational.com

Ana Olivari Fianzas 787-756-6519 6519 787-202-2122 Ana.Olivari@hubinternational.com

Anais Pérez Zayas Comerciales 787-641-2747 2747 N/A anais.perez@hubinternational.com

Andrés Pérez Contabilidad 787-756-6413 6413 (787) 674-9087 Andres.Perez@hubinternational.com

Anivette Rodríguez  Financieras 787-756-6608 6608 (787) 547-5442 Anivette.Rodriguez@hubinternational.com

Annica Colón Administrativo 787-641-2738 2738 N/A annica.colon@hubinternational.com

Antonio Ochoa Productor 787-756-6352 6352 (787) 384-0400 Antonio.Ochoa@hubinternational.com
Arleen Beníquez Reclamaciones 787-756-6505 6505 N/A Arleen.Beniquez@hubinternational.com

Biadny Mireya Jiménez Financieras 787-756-6653 6653 N/A Biadny.Jimenez@hubinternational.com

Bienvenida Gonzalez Personales 787-756-6740 6740 N/A bienvenida.gonzalez@hubinternational.com

Caridad Villalongo Comerciales 787-756-6410 6410 N/A caridad.villalongo@hubinternational.com
Carla Ramírez Reclamaciones 787-756-6758 6758 N/A carla.ramirez@hubinternational.com

Carlos G. Martínez Contabilidad 787-756-6426 6426 N/A Carlos.Martinez@hubinternational.com

Carmen Lozada Comerciales 787-756-6681 6681 N/A carmen.lozada@hubinternational.com
Carolyne Benítez Service Unit 787-302-2124 787-302-2124 N/A HUA.Carolyne.Benitez@hubinternational.com

Ciara Martínez Construcción 787-641-2748 2748 N/A Ciara.Martinez@hubinternational.com

Cyd García Cobra 787-756-6315 6315 (939) 247-9394 Cyd.Garcia@hubinternational.com

Damaris Rosario Personales 787-641-0873 873 (787) 387-1230 Damaris.Rosario@hubinternational.com

Denise Areizaga Reclamaciones 787-756-6894 6894 N/A Denise.Areizaga@hubinternational.com

Eduardo Emanuelli Belaval Productor 787-756-6762 6762 N/A Eddie.Emanuelli@hubinternational.com

Eduardo Emanuelli, Esq. Administrativo 787-641-2745 2745 (787) 439-4215 Eduardo.Emanuelli@hubinternational.com

Eduardo J. Miguel Comerciales 787-756-6753 6753 (787) 502-0636 Eduardo.Miguel@hubinternational.com

Edwin Badillo Comerciales 787-756-6444 6444 N/A Edwin.Badillo@hubinternational.com

Elizabeth Ares Beneficios 787-756-6385 6385 (787) 373-2065 Elizabeth.Ares@hubinternational.com

Elizabeth Ippolito Beneficios 787-756-6367 6367 (787) 207-6908 Elizabeth.Ippolito@hubinternational.com
Ezzy Martínez Contabilidad 787-756-6587 6587 N/A Ezzy.Martinez@hubinternational.com

Francisco Pérez, Esq. Reclamaciones 787-756-6890 6890 (787) 364-1377 Francisco.Perez@hubinternational.com

Hector Viña Comerciales 787-756-6668 6668 N/A hector.vina@hubinternational.com

Ileana Babilonia Beneficios 787-756-6494 6494 (787) 472-5416 Ileana.Babilonia@hubinternational.com

Ildefonso Pacheco Beneficios 787-756-6327 6327 N/A ildefonso.pacheco@hubinternational.com
Iris Ortega, Esq. Reclamaciones 787-756-6886 6886 (787) 579-3927 Iris.Ortega@hubinternational.com

Jaime Pericás Beneficios 787-756-6331 6331 jaime.pericas@hubinternational.com

Jazmin Crespo Service Unit 787-339-9115 (787)339-9115 N/A jazmin.crespo@hubinternational.com

Jennifer Garófalo Beneficios 787-339-9117 (787)339-9117 (787)-516-4245 jennifer.garofalo@hubinternational.com

Joanny Cintrón Beneficios 787-756-6383 6383 (787) 371-4252 Joanny.Cintron@hubinternational.com

Johanna Roman Administrativo 787-641-2739 2739 N/A johanna.roman@hubinternational.com
José Calderon Financieras 787-641-2138 2138 N/A jose.calderon@hubinternational.com

José Milán Comerciales 787-756-6578 6578 (787) 225-0229 Jose.Milan@hubinternational.com

Juan C. Díaz Financieras 787-756-6881 6881 (787) 944-5245 Juan.Diaz@hubinternational.com

Judith Miranda Administrativo 787-641-0876 0876 N/A Judith.Miranda@hubinternational.com
Judith Sánchez Comerciales 787-756-6707 6707 N/A Judith.Sanchez@hubinternational.com

Karen Brown Comerciales 787-641-2746 2746 N/A Karen.Brown@hubinternational.com
Karen Villafañe Comerciales 787-756-6648 6648 (787) 514-3229 Karen.Villafane@hubinternational.com

Liliana Morales Comerciales 787-756-6784 6784 N/A Liliana.Morales@hubinternational.com
Linecha Sterling Comerciales 787-756-6725 6725 N/A linecha.sterling@hubinternational.com

Lisette Pulgar Reclamaciones 787-756-6447 6447 N/A lisette.pulgar@hubinternational.com

Lizary Canchaney Comerciales 787-756-6903 6903 N/A lizary.canchaney@hubinternational.com

Luis Pineda Reclamaciones 787-339-9118 787-339-9118 N/A luis.pineda@hubinternational.com

Luz Beníquez Comerciales 787-756-6793 6793 787-459-4279 Luz.Beniquez@hubinternational.com

Lynette Gónzalez Contabilidad 787-756-6439 6439 N/A Lynette.Gonzalez@hubinternational.com

Lynnette Ramos Comerciales 787-756-6727 6727 N/A Lynnette.Ramos@hubinternational.com

Lynnette Torres Reclamaciones 787-756-6802 6802 N/A Lynnette.Torres@hubinternational.com

Magdalena Maldonado Administrativo 787-641-2743 2743 (787) 387-6672 Magdalena.Maldonado@hubinternational.com
Manuel Güivas Beneficios 787-756-6394 6394 N/A Manuel.Guivas@hubinternational.com

María del Carmen Morales Cobra 787-756-6354 6354 N/A Maria.Morales1@hubinternational.com

María Feliciano Manejo de Riesgo 787-756-6851 6851 N/A Maria.Feliciano@hubinternational.com

María Gutierrez Beneficios 787-756-6377 6377 N/A Maria.Gutierrez@hubinternational.com

María Muñoz Beneficios 787-756-6398 6398 N/A Maria.Munoz@hubinternational.com

María Vallejo Reclamaciones 787-756-6804 6804 N/A Maria.Vallejo@hubinternational.com

Marianne Villegas Comerciales 787-756-6711 6711 N/A Marianne.Villegas@hubinternational.com

Maribel Morales Comerciales 787-756-6742 6742 (787) 639-4304 Maribel.Morales@hubinternational.com

Marie C. Peralta Asistente (Ochoa) 787-756-6483 6483 N/A Marie.Peralta@hubinternational.com

Mariela Bustillo Comerciales 787-756-6597 6597 N/A mariela.bustillohern@hubinternational.com

Melinda Arroyo Reclamaciones 787-756-6830 6830 (787) 316-7524 Melinda.Arroyo@hubinternational.com

Melissa Vázquez Beneficios 787-756-6300 6300 (787) 466-5428 Melissa.Vazquez@hubinternational.com

Michelle Benítez Beneficios 787-756-6350 6350 (787) 614-5367 Michelle.Benitez@hubinternational.com

Nadya Massari Beneficios 787-756-6364 6364 (787) 371-2415 Nadya.Massari@hubinternational.com

Naiomy Nieves Construcción 787-756-6590 6590 N/A Naiomy.Nieves@hubinternational.com

Nicole Hernández, Esq. Comerciales 787-756-6782 6782 (787) 204-0211 Nicole.hernandez@hubinternational.com

Nilaida Viera Beneficios 787-756-6388 6388 N/A nilaida.viera@hubinternational.com

Nilka García Personales 787-641-0874 0874 N/A Nilka.Garcia@hubinternational.com

Nivia Saraiva Personales 787-302-2119 787-302-2119 N/A nivia.saraiva@hubinternational.com

Nixaliz Cruz Beneficios 787-756-6492 6492 N/A nixaliz.cruz@hubinternational.com

Paola Fuertes Reclamaciones 787-756-6797 6797 N/A paola.fuertes@hubinternational.com

Pedro Jaunarena Reclamaciones 787-641-9969 9969 (787) 689-6989 Pedro.jaunarena@hubinternational.com

Philip Bixler Beneficios 787-756-6361 6361 (787) 308-0808 Philip.Bixler@hubinternational.com

Philip Tress Comerciales 787-756-6461 6461 N/A Phillip.Tress@hubinternational.com

Rafael Del Valle Comerciales 787-302-2115 787-302-2115 (939) 400-2505 rafael.delvalle@hubinternational.com

Rafael Padial Comerciales 787-756-6750 6750 (787) 529-3727 rafael.padial@hubinternational.com

Ricardo Maldonado Comerciales 787-756-6718 6718 N/A Ricardo.Maldonado@hubinternational.com

Samuel Fonseca Reclamaciones 787-756-6514 6514 N/A PRO.Samuel.Fonseca@hubinternational.com

Sandra Alicea Comerciales 787-756-6737 6737 N/A Sandra.Alicea@hubinternational.com

Sergio Malatrasi Comerciales 787-756-6755 6755 (787) 209-1006 Sergio.Malatrasi@hubinternational.com

Sheila Torres Comerciales 787-756-6768 6768 (787) 403-5454 Sheila.Torres@hubinternational.com

Stefanie Vaello Comerciales 787-756-6573 6573 (787) 210-3469 stefanie.vaello@hubinternational.com

Stephanie Rivera Comerciales 787-756-6789 6789 N/A stephanie.rivera@hubinternational.com

Stephanie Santana Comerciales 787-756-6810 6810 N/A stephanie.santana@hubinternational.com

Taliany Berrios Fianzas 787-756-6529 6529 N/A taliany.berrios@hubinternational.com

Tony Casellas Administrativo 787-641-2740 2740 (787) 249-1725 Antonio.Casellas@hubinternational.com

Vanessa Ramos Personales 787-756-6901 6901 Vanessa.ramos@hubinternational.com

Wilfredo Rivera Beneficios 787-756-6370 6370 (787) 226-2774 Wilfredo.Rivera@hubinternational.com

Yara Quintana Recursos Humanos 787-641-2742 2742 (787) 387-5147 Yara.Quintana@hubinternational.com

Yeli Rosales Comerciales 787-756-6732 6732 (787) 201-3887 Yeli.Rosales@hubinternational.com

Zarinés Pérez Reclamaciones 787-756-6862 6862 N/A Zarines.Perez@hubinternational.com
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